
C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911

www.itsfilangieri.gov.it E-mail: CSTD05000L@istruzione.it Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it

C.F. 81000610782 – C.U.U.:UFCASF

Prot. n. 6366/A34 Trebisacce, 19/10/2018

ALBO ON LINE
A TUTTO IL PERSONALE
AL SITO WEB ISTITUTO

AL COMUNE DI TREBISACCE
Ufficio.sindaco@comune.trebisacce.cs.it

Direzione –calabria@istruzione.it
Usp.cs@istruzione.it

Comprensivi.cs@istruzione.it
Superiori.cs@istruzione.it

LORO SEDI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 13 del DPR 209/87;
VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001;
VISTO l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007;
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l’a. s. 2018/2019;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto nr. 02 del 18/10/2018.

DECRETA
La chiusura degli Uffici, durante la sospensione delle attività didattiche, nei seguenti giorni:

 02 Novembre 2018 Commemorazione dei defunti;
 03 Novembre 2018 Ponte (Sabato);
 24 Dicembre 2018 Vigilia di Natale;
 31 Dicembre 2018 Vigilia di Capodanno;
 05 Gennaio 2019 Sabato;
 20 Aprile 2019 Vigilia di Pasqua;
 20 – 27 Luglio 2019 Sabati di Luglio;
 03– 10 - 17 – 24 - 31 Agosto 2019 Sabati di Agosto;
 14 Agosto 2019 Vigilia di Ferragosto;
 16 Agosto 2019 Ponte (Venerdì).

Le suddette giornate saranno compensate con le ore di recupero effettuate o da effettuare dal
personale ATA: A.A. – A.T. - C. S., in orario di lavoro pomeridiano nel corso dell’Anno Scolastico.
Qualora le ore non fossero recuperate, verranno detratte dalle ferie spettanti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. ssa Laura GIOIA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993


